1

EDITAL Nº 051/2017-PROGRAD

RETIFICAÇÃO DO ANEXO ÚNICO DO EDITAL DO
RESULTADO DO PROCESSO DE ANÁLISE E
HOMOLOGAÇÃO DOS REQUERIMENTOS DE
MATRÍCULA DOS CANDIDATOS APROVADOS
EM 2ª. CHAMADA NO CONCURSO VESTIBULAR
ESPECIAL EAD 2017.

A Pró-Reitora de Graduação, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o Edital nº
020/2017-GRE, de 10/03/2017,

TORNA PÚBLICO:

A retificação do anexo único do nº 049/2017-Prograd, de 19 de junho de 2017.

Art. 1º  O resultado da análise de toda documentação entregue, constante no Anexo

Único do Edital 049/2017-Prograd, para o polo de Guaraniaçu passa a vigorar conforme segue:

Polo Curso Class Inscr Nome Cotista
Situação da

matricula

Guaraniaçu
Letras/Libras
(Licenciatura) 62 2194 SUZANA ORTIZ DOS SANTOS  Sim

Homologada

Guaraniaçu
Letras/Libras
(Licenciatura) 67 3016

ROSANGELA WICHOSKI
DALLA ROSA Sim

Não fez
matrícula

Art. 2º  Os candidatos, cuja matricula foi homologada, devem acompanhar as

publicações no endereço www.unioeste.br/ead para tomar conhecimento do calendário acadêmico
com data de início das aulas, a ser publicado.

Art. 3º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 21 de junho de 2017.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação